ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-GDĐT Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng tập thể và cá nhân đạt kết quả cao

Hội thi Giáo viên thiết kế bài giảng E-learning trên LMS
cấp Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2021 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân thành phố Thủ Đức về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ
Đức;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân thành phố Thủ Đức về bổ nhiệm Trường phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ
Đức;

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban
nhân dân Thành phố về việc ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng tại Thành
phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ vào kết quả Hội thi Giáo viên thiết kế bài giảng E-learning trên LMS
cấp Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của tổ Chuyên môn cấp Tiểu học, Trung học cơ sở và bộ phận Thi
đua Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 10 tập thể và 330 cá nhân đạt kết quả cao Hội thi Giáo
viên thiết kế bài giảng E-learning trên LMS cấp Tiểu học và Trung học cơ sở năm học
2023 - 2024 (Danh sách đính kèm);

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được chi từ nguồn xã hội hóa;
Điều 3. Bộ phận Chuyên môn cấp Tiểu học, Trung học cơ sở, bộ phận Thi đua

của Phòng Giáo dục và Đào tạo, tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT, C Trang.

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T13:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Như Trang<dntrang.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-15T18:20:23+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-15T18:59:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-15T18:59:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-15T19:00:01+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!